



## SCHEDA TECNICA PRODOTTO

### GINCAFE' UNSWEETENED - CAPSULA 14 gr. - SFT(GC) © REV. 12 2016

REG CE 1169/2011 INFORMAZIONI DI PRODOTTO

#### 1) **PRODOTTO** **GINCAFE UNSWEETENED**

<p>CODICE PRODOTTO          PRODOTTO A:          DESCRIZIONE:            ASPETTO DEL PRODOTTO:          ODORE DEL PRODOTTO:            CONDIZIONI DI STOCCAGGIO:            SHELF LIFE:            CERTIFICAZIONI:</p>	<p>code 06/GCE/441/03          Pulau Pinang , Malaysia          preparato in polvere per bevanda al gusto di Caffè e Ginseng con panna non derivata da latte, zucchero, estratto di ginseng e aroma di caffè          marrone chiaro, polvere in piccoli grani          tipico odore di caffè con odore di panna            Conservare in luogo pulito, fresco ed asciutto.Tenere lontano da alti tassi di umidità e luce solare diretta          Quando conservato nella confezione originale, non aperta, questo prodotto ha una durata di 24 mesi dalla data di produzione          1) HALAL certificazione da JAKIM - MALESIA          2)ISO22000:2005 WORLD CERTIFICATION SERVICE LDT          3)HACCP, WORLD 4) MESTI CERTIFICATION (HACCP) dal Ministero della Salute - Malesia</p>
--	--

2) <b>INGREDIENTI:</b>	<b>QUANTITA' IN %</b>	<b>PAESE DI ORIGINE</b>	<b>PIANTA DI ORIGINE (se)</b>
<b>Non dairy Creamer</b>	79,5	Malesia	
<b>I QUALI CONTENGONO:</b>			
Sciroppo di Glucosio solido			
Grassi idrogenati vegetali			
<u>Caseinato di Sodio (derivato del latte)</u>	< ( 1.46)		Tapioca
Emulsionante:	< ( 1.46)		Palma da Cocco
Mono e digliceridi degli acidi Grassi E471,Estere diacetiltartarico di mono- e digliceridi degli acidi grassi E472e			Palma
Antiagglomerante: biossido di silicio E551	< ( 1.46)		
Stabilizzante: (idrogenofosfato di potassio E340ii, polifosfato di sodio E452i)	(1.46 3.65)		
Colorante: Beta Carotene E160a	< ( 1.46)		
Regolatore di acidità: citrato di tripotassio E332ii	< ( 1.46)		
<b>Caffè Istantaneo</b>	18.5	Malesia	Coffea
<b>Estratto di Ginseng</b>	<1	Cina	Panax Quinquefolius
<b>Aroma di caffè</b>	1	Svizzera	
<b>TOTALE</b>	100		

\* Sottolineato ogni ingrediente che può essere catalogato come allergene

**SENG Corporation S.R.L.**

Via Louis Braille, 18 - 48124 Fornace Zarattini Ravenna - Italy • e - mail: [info@seng.it](mailto:info@seng.it) - web: [www.seng.it](http://www.seng.it)

Tel. : **(+39) 0544.502326** - Fax: **(+39) 0544.467277**



## SCHEDA TECNICA PRODOTTO

### GINCAFÉ' UNSWEETENED - CAPSULA 14 gr. - SFT(GC) © REV. 12 2016

3) INFORMAZIONI NUTRIZIONALI:	UNITA	100GR	%VALORE GIORNALIERO
			(riferimento alla media di un adulto (8400 kj/2000kcal))
Calorie	kcal		464
Calorie da grassi	kcal		170
Grassi totali	gr		18.9
- Grassi Saturi	gr		18.6
Colesterolo	gr		0
Carboidrati Totali	gr		69.3
- Fibre alimentari	gr		12
- Zuccheri	gr		37.5
Proteine	gr		4.3
Sale	gr		0.46
Vitamina A	%		0
Vitamina C	%		0
Calcium	%		0.3
Iron	%		2.6

4) ALLERGENI - INTOLLERANZE	PRESENZA ?	SOLO IN TRACCE	PRESENTE NELLE ATTREZZATURE
Cerali con glutine	SI	SI (meno di 20mg/kg)	SI
Frumento	NO	NO	SI
Orzo	NO	NO	NO
Avena	NO	NO	SI
Farro cereale	NO	NO	NO
Latte e derivati	SI	SI (da non dairy creamer)	SI
Uova e derivati	NO	NO	NO
Pesce e derivati	NO	NO	SI (DHA polvere)
Crostacei e derivati	NO	NO	NO
Soia e derivati	NO	NO	SI
Arachidi e derivati	NO	NO	NO
Noci e derivati	NO	NO	NO
Noci anacardi	NO	NO	NO
Noce Macadamia	NO	NO	NO
Noci Australiane	NO	NO	NO
Noci del Queensland	NO	NO	NO
Noci del Brasile	NO	NO	NO
Mandorle e prodotti derivati	NO	NO	NO
Noci Pecan	NO	NO	NO
Pistacchi e prodotti derivati	NO	NO	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	NO	SI
Sedano e prodotti derivati	NO	NO	NO
Mostarda e prodotti derivati	NO	NO	NO
Diossido di Zolfo < 10mg/kg	NO	NO	NO
Lupini e prodotti derivati	NO	NO	NO
Molluschi e prodotti derivati	NO	NO	NO

**SENG Corporation S.R.L.**

Via Louis Braille, 18 - 48124 Fornace Zarattini Ravenna - Italy • e - mail: [info@seng.it](mailto:info@seng.it) - web: [www.seng.it](http://www.seng.it)

Tel. : (+39) 0544.502326 - Fax: (+39) 0544.467277



## SCHEMA TECNICA PRODOTTO

### GINCAFÉ' UNSWEETENED - CAPSULA 14 gr. - SFT(GC) © REV. 12 2016

5) ANALISI CHIMICO-FISICHE	UNITA'	VALORE/LIMITE	METODO
Tenore di umidità	%	Max 5	Analizzatore umidità
PH		5,8-6,8	METRO PH
Glutine	mg/kg	non rilevato (<5)	Gilandin Elisa Kit
5) ANALISI MICROBIOLOGICHE	UNITA'	VALORE/LIMITE	METODO
Conto Totale	cfu/g	1,0x10 <sup>2</sup> / <sup>2</sup> <1,0x10 <sup>5</sup>	Metodo Test accreditato Ministero della Salute Malesia
E. Coli	MPN /g	non rilevato (<1,8)/assente in 1g	Metodo Test accreditato Ministero della Salute Malesia
Conteggio Coliformi	MPN /g	<10/<50	Metodo Test accreditato Ministero della Salute Malesia
Staphylococcus Aureus	cfu/g	Non rilevato (<10)/100	Metodo Test accreditato Ministero della Salute Malesia
Salmonella	/50g	Assente in 25 g	Metodo Test accreditato Ministero della Salute Malesia
Lieviti	cfu/g	<10/<500 (limite interno)	Metodo Test accreditato Ministero della Salute Malesia
Muffe	cfu/g	<10/<500 (limite interno)	Metodo Test accreditato Ministero della Salute Malesia
Ochratoxin A	mcg/kg	non rilevato <1/10	HPLC - Fluorescence detector

**SENG Corporation S.R.L.**

Via Louis Braille, 18 - 48124 Fornace Zarattini Ravenna - Italy • e - mail: [info@seng.it](mailto:info@seng.it) - web: [www.seng.it](http://www.seng.it)

Tel. : (+39) 0544.502326 - Fax: (+39) 0544.467277